
DODATEK č.1 
ke Smlouvě o poskytování služeb 

ze dne 28. 12. 2016 

Smluvní strany: 
LOM PRAHA S. p. 
se sídlem Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 10, Malešice 
IČO; 00000515 
DIČ: CZ00000515 
zapsaný V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze 
V oddíle ALX, Vložce 283 
zastoupený ředitelem státního podniku 
bankovní spoj ení:
číslo účtu:
zástupce pronajímatele oprávněný jednat ve věcech: 
smluvních vedoucí správy LTP, 
finančních inanční ředitel
technickýc ucí údržb
ID datové schránky: drpizqr 

(dále jen „poskytovatel“ na straně jedné)

a 

ČESKÁ REPUBLIKA _ GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 
se sídlem Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 
IČO; 71214011, 
DIČ: CZ7l2l40l l(není plátce) 
za kterou jedná ředitel Sekce GŘC 01 Ekonomiky a informatiky, na 
základě pověření čj. 47679/2022-900000-131, ze dne 6. 10. 2022 
zástupce nájemce oprávněný jednat ve věcech edoucí odd. 134.4 GŘC - HS 
Olomouc
bankovní Spoj ení
číslo účtu:
ID datové schránky: puaa4c 

(dále jen ,, objednatel “ na Straně druhé) 

(společně také jako „strany “) 

Smluvní strany spolu uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
d 0 d a t e k č. 1 (dále jen ,,dodatek“) 

ke Smlouvě O poskytování služeb ze dne 28. 12. 2016 (dále jen ,,smlouva“), 
a to Z důvodu snížení pozemků, ke kterým má Generální ředitelství cel příslušnost hospodaření 

dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

1



Článek 1. 
Předmět dodatku 

1.1. Smluvní Strany se dohodly na změně ust, čl. 5, odst. 5.1., písm. a), bodu i a ii. Dosavadní 
znění se ruší a nahrazuje se následujícím textem: 

,,i pro 4. čtvrtletí roku 2022 a dále se koeficient vypočte 3.948.712 m2/ 112.692 m2 = 
35,03986, 

ii tento koeficient se pro účely výpočtu zaokrouhlí na dvě desetinná místa, tj. na 35,04. 
1. Například - částka vyfakturovaná poskytovatelem ostrahy bude 1. 000. 000, 00 Kč bez 

DPH. Tato částka se vydělı' koeficientem 35,04. Výsledná částka Za čtvrtletí pak činı 
28.538,80 Kč. Odpočítatelný bonus při 15% je 4.280,80 Kč. Výsledná fakturovaná 
částka pak činí 24.258,- Kč bez DPH.“ 

Článek 2. 
Závěrečná ustanovení 

2.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku včetně přílohy a Smlouvy 
o_poskytování služeb ze dne 28.12.2016 v registru smluv zajistí objednatel. Osobní údaje 
smluvních stran budou před odesláním anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 
Sb., O zpracování osobních údajů. 

2.2.Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají nadále v platnosti 
a účinnosti. 

2.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že kposkytování Služeb uvedených vtomto dodatku 
i smlouvě docházelo i V období od 01. 10. 2022 až do doby nabytí platnosti a účinnosti 
tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že pro období od 1.10.2022 do nabytí platnosti 
a účinnosti tohoto dodatku, se uplatní všechny podmínky a ujednání dle smlouvy a tohoto 
dodatku. Smluvní strany dále shodně prohlašují, že po nabytí platnosti a účinnosti tohoto 
dodatku vystaví poskytovatel objednateli daňový doklad, ve kterém dojde k fakturaci za 
období od 01. 10. 2022 do doby nabytí platnosti a účinnosti tohoto dodatku.

2

r



2.4. Obě strany prohlašují, že je jim obsah dodatku znám, že jsou k jeho uzavření oprávněny a že 
jej uzavírají ze své svobodné vůle. Na důkaz plného a bezvýhradnćho souhlasu obou 
smluvních stran S obsahem dodatku byl dodatek podepsán. 

Příloha: výpis pozemků S příslušnosti hospodařit s majetkem státu - Generální ředitelství cel 

V Praze dne: ....... .. V Praze dne: .......................... .. 

Za poskytovatele: Za objednatele: 
LOM PRAHA S.p. ˇ 

Ceská republika - Generální ředitelství cel 
Digitálně podepsáno 

Danxmzzozs 11.21 
09z3óz4ó +0100' 

. ............. _. ..?2-.il-?0238242105 

ředitel státního podniku ředitel Sekce GŘC 01 
Ekonomiky a informatiky

3



Příloha - výpis pozemků S příslušnosti hospodařit S majetkem Státu - Generální ředitelstvı cel 

, „, č. LV' katastrální 
Parcelnı cıslo výměra m2 pozn. ' 

, , Uleml 
990/212 20 679 LV 1091 Bochoř 
990/135 1 532 LV 1091 Bochoř 
990/213 1 730 LV 1091 Bochoř 
990/134 1 532 LV 1091 Bochoř 
990/3 69 LV 1091 Bochoř 
994/29 13 LV 1091 Bochoř 
994/26 9 LV 1091 Bochoř 
994/25 14 LV 1091 Bochoř 
994/24 18 LV 1091 Bochoř 
994/30 754 LV 1091 Bochoř 
994/22 33 LV 1091 Bochoř 
994/21 43 LV 1091 Bochoř 
994/20 43 LV 1091 Bochoř 
994/19 38 LV 1091 Bochoř 
994/18 32 LV 1091 Bochoř 

6900/352 2 339 LV 6241 Přerov 
6900/347 2451 LV 6241 Přerov 
6900/946 15 LV 6241 Přerov 
6900/947 34 LV 6241 Přerov 
6900/949 14 LV 6241 Přerov 
7286 4216 LV 6241 Přerov 
7293/4 4 744 LV 6241 Přerov 
7293/5 15 797 LV 6241 Přerov 
7293/6 6 535 LV 6241 Přerov 
7293/7 2 314 LV 6241 Přerov 
7293/8 2 295 LV 6241 Přerov 
7293/9 44 593 LV 6241 Přerov 

112692 
6900/360 806 1/3 Z 2417 LV 6023 Přerov


